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Verksamhetsberättelse 2008-01-01--12-31 
Föreningsstämma  
Ordinarie föreningsstämma avhölls 2008-03-29 i Vätö Folkets Hus med deltagande av 15 
medlemsfastigheter. Beslut togs bl.a. om stadgeändring avseende tidpunkt för årsstämma. 

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av: 

• Mats Ekeblom, ordf (vald till årsmötet 2009) 
• Guje Holmberg, kassör (vald till årsmötet 2010) 
• Arne Jansson, ledamot (vald till årsmötet 2009) 
• Jan Andersson, ledamot (vald till årsmötet 2010) 
• Roger Ivarsson, ledamot (vald till årsmötet 2009) 
• Elisabeth Ivarsson, suppleant/sekreterare (vald till årsmötet 2009)  
• Ann Stangrund, suppleant (vald till årsmötet 2009) 

 
Styrelsen har haft fyra protokollförda möten 2008. 

Revisorer 
Roberto Svensson och Lennart Wiklund har varit revisorer med Barbro Aldén som suppleant. 
Alla valda t.o.m. 2009 års stämma. 

Valberedning  
Valberedningen har bestått av Jan Skjöldebrand och Claes Molund, valda t.o.m. 2009 års 
stämma. 

Ekonomi  
Föreningens ekonomi är god. Bokslutet visar på ett överskott om 5 078 kr, vilket uppstått på 
grund av att den omprövning av slitageavgiften, som planerats till 2008, kommer till stånd 
först 2009 då också kostnaderna för förrättningen kommer att falla ut. Denna omprövning 
beslutades av föreningsstämman 2008 och förväntas kosta cirka 15 000 kr under 2009.  
 
Styrelsens ambition är att genom att få till stånd en sänkning av slitageavgiften och genom 
fortsatta investeringar i dikning m.m. det närmaste året få en mindre underhållskrävande väg 
och kunna sänka årsavgiften. 

Vägunderhåll 
Under året har grusningen av Semesterbyvägen kompletterats, enligt beslut på 
föreningsstämman. Vägen har hyvlats och saltats en gång sommartid och grus lagts i hål flera 
gånger under året. Beroende på dessa åtgärder och tidigare års dikningar, nya vägtrummor, 
etc. har vägen varit i gott skick under året. Antalet ”potthål” och översvämningar har minskat. 
Dock återstår att komplettera dikning av västra delen av vägen. 
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Ett trettiotal medlemmar har deltagit i en arbetsdag då sly rensades i diken, mm. Styrelsen 
framför sitt stora tack till alla som deltog. 
 
Vägen har periodvis varit avstängd för tung trafik på grund av tjällossning. Styrelsen har 
under dessa tider dock i vissa fall tillåtit tung trafik efter framställan från medlemmar och 
kontroll av vägens beskaffenhet.  
 
Snöröjning har utförts av Arne Jansson, liksom saltning och vissa transporter, mm. Styrelsen 
framför ett varmt tack till Arne för hans insatser. 

Omprövning av slitageavgift till Klockarängens samfällighetsförening 
2008 års föreningsstämma beslutade uppdra åt styrelsen att begära omprövning av 
slitageavgiften om 20 000 kr per år till Klockarängens samfällighetsförening och undersöka 
alternativet att ta över underhållet av Gäddans väg. 
 
Styrelsen har överlagt med och skrivit brev till styrelsen för Klockarängen om nedsättning av 
den årliga slitageavgiften från 20 000 kr till 10 000 kr. Styrelsen har också meddelat 
Klockarängens styrelse att vi är beredda att ta över drift och underhåll av Gäddans väg och ev. 
också utfarten på Vägen till Klockarängen. Klockarängens styrelse har svarat att de inte tar 
ställning i frågan och kommer att ta upp den på föreningsstämma våren 2009. De har också 
avvisat våra skriftliga önskemål att få ta del av deras ekonomiska redovisning för att 
kontrollera våra beräkningar. 
 
Styrelsen har i februari 2009, efter kontakter och överläggningar med Riksförbundet Enskilda 
Vägar (REV), advokater och Lantmäteriet i Norrtälje skickat in en begäran om omprövning 
av slitageavgiften. Överläggningar i Lantmäteriets regi och förrättning kommer att äga rum 
under 2009.  

Övrigt  
Styrelsen vill avslutningsvis framföra ett varmt tack till alla medlemmar för hänsynsfull trafik 
på Semesterbyvägen. Låg hastighet är en förutsättning för att vägen ska vara i ett bra skick, 
liksom respekt för förbud mot tung trafik under vissa perioder. Det är också bra att allt fler 
håller en mycket låg fart på Gäddans väg så att de boende där inte störs allt för mycket. 
 
Vätö 2008-05-09 
 
 
 
Mats Ekeblom           Guje Holmberg            Arne Jansson 
Ordf          Kassör             Ledamot 
 
 
 
Jan Andersson                  Roger Ivarsson   
Ledamot          Ledamot 
 
 
 
Elisabeth Ivarsson          Ann Stangrund 
Suppleant/sekreterare         Suppleant 
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